בכפוף וזאת זיתון עאדל מר לאביו 1 הזהות של המשיב תעודת להשיב את ישראל לתחנת קדם במשטרת מורה אני
יאושר למשיב לצאת בעצמו בליווי מי ממפקחיו לאחר שתינתן על כך ניתן, כי הדבר לא יסתבר ואם לנהלי המשטרה

הודעת בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ו, 04/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה בעניין הבקשה להשבת תפוס תשלח לצדדים .

קלסר החקירה נלקח על ידי בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ו, 04/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט